关于公布重庆市继续教育学会
师资培训专业委员会第一届

单位会员、个人会员名单的通知

各单位会员 、个人会员：

根据重庆市民政局有关规定，《重庆市继续教育学会章程》、

《重庆市继续教育学会分支机构管理办法（试行）》及《重庆市

继续教育学会师资培训专业委员会管理办法（试行）》， 我会

召开了第一届会员大会，经自荐和会员大会研究确定，产生了第

一届单位会员、个人会员，现予以公布(见附件)。

特此通知。

附件： 重庆市继续教育学会师资培训专业委员会第一届单位

会员、个人会员名单

重庆市继续教育学

师资培训专业委员会

2022 年 12 月9 日

抄送： 重庆市民政局、重庆市社会科学界联合会、重庆市教育
委员会、重庆市继续教育学会

重庆市继续教育学会师资培训专业委员会 2022 年 12 月9 日 印发

附件：

重庆市继续教育学会师资培训专业委员会
单位会员、个人会员名单

重庆御云助贤人力资源管理有限公司

重庆小二郎文化传媒有限公司

九龙坡区汉衡企业管理咨询工作室

重庆传梦教育科技有限公司

重庆悦友启智教育科技有限公司

重庆金针企业管理咨询有限公司

重庆世纪文都智慧教育科技有限公司

重庆市南岸区云之谷艺术培训有限公司

华图教育重庆分公司

重庆万同律师事务所

金锋（重庆）企业管理有限责任公司

重庆云厨明视物联网科技有限公司

重庆百君（合川）律师事务所

重庆学立方网络科技有限公司

重庆彩家医疗设备维修有限公司

重庆耶特罗企业管理咨询有限公司

启点文化发展（重庆）有限责任公司

重庆中青砺德文化传播有限公司

重庆学智堂文化传播有限公司

中会会计学校

任荣（重庆）教育科技有限公司

北京千锋互联科技有限公司重庆分公司

重庆渝中公共关系学校

重庆市火焰尖兵科技有限公司

哈尔滨快车道数据科技有限公司

崔接友

雷海峰

范玉亮

罗春娟

方勤年

郑燕双

刘娟

陈永兰

蒋静

周凤娟

成可

张斌

陈永淑

石磊

王志珏

肖莹

张先玲

唐浩

龚正伟